ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РУБЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
             РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(РУБЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«16» апреля 2021 года
	г. Рубцовск
	№ 08-15

О награждении профсоюзных активистов
Почетной грамотой Алтайской краевой
организации Профсоюза

	Обсудив на президиуме Рубцовской городской организации Профсоюза кандидатуры на награждение Почетной грамотой Алтайской краевой организации Профсоюза, президиум Рубцовской городской организации Профсоюза
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Ходатайствовать перед Алтайской краевой организацией Профсоюза о награждении Почетной грамотой Алтайской краевой организации Профсоюза за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, укрепление авторитета профсоюзной организации и в связи с празднованием Дня Международной солидарности трудящихся следующих членов Профсоюза, работников образовательных учреждений города Рубцовска:
	- Ижицкую Марину Владимировну, председателя первичной профсоюзной организации, методиста МБУ ДО «Станция туризма и экскурсий города Рубцовска Алтайского края, охват профчленством ППО – 92,6%. Коллективный договор №69, срок действия до 07.10.2022 года. Марина Владимировна дважды избиралась председателем первичной профсоюзной организации: 2009-2014гг., 2020 (март) и по настоящее время.
	- Головко Наталью Юрьевну, председателя первичной профсоюзной организации, секретаря МБДОУ «Детский сад №37 «Веснянка» города Рубцовска Алтайского края, охват профчленством ППО – 66,3%. Коллективный договор №48, срок действия до 06.08.2023 года. Наталья Юрьевна дважды избиралась председателем первичной профсоюзной организации: 2014-2017гг., 2020 (январь) и по настоящее время.
	- Ташкинову Елену Анатольевну, председателя первичной профсоюзной организации, учителя начальных классов МБОУ «Лицей «Эрудит» города Рубцовска Алтайского края, охват профчленством ППО – 87,0%. Коллективный договор №57, срок действия до 05.08.2022 года. Елена Анатольевна является председателем с 2017 года.
	- Рубцову Елену Александровну, председателя первичной профсоюзной организации, музыкальный руководитель МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №57 «Аленушка» города Рубцовска Алтайского края, охват профчленством ППО – 87,2%. Коллективный договор №45, срок действия до 05.08.2023 года. Елена Александровна является председателем с 2017 года.
	- Балакаеву Ольгу Сергеевну, председателя первичной профсоюзной организации, воспитатель МБДОУ «Детский сад №23 «Малышок» города Рубцовска Алтайского края, охват профчленством ППО – 67,6%. Коллективный договор №45, срок действия до 14.04.2024 года. Ольга Сергеевна является председателем с 2014 года.
	- Воронину Анастасию Николаевну, председателя первичной профсоюзной организации, секретаря учебной части МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 «Кадетский корпус юных спасателей» города Рубцовска Алтайского края, охват профчленством ППО – 46,9%. (Динамика роста профчленства: 2019г. -16,3%, 2020г. – 34,8%, 2021г. – 46,9%). Коллективный договор №102, срок действия до 18.12.2021 года. Анастасия Николаевна является председателем с 2018 года.
	- Ленчевскую Елену Валерьевну, председателя первичной профсоюзной организации, учителя географии МБОУ «Лицей № 24» имени Петра Самойловича Приходько города Рубцовска Алтайского края, охват профчленством ППО – 83,1%. Коллективный договор №10, срок действия до 13.02.2023 года. Елена Валерьевна является председателем с 2017 года.
	Все вышеназванные председатели первичных профсоюзных организаций награждены Почетной грамотой Рубцовской городской организации Профсоюза.
[bookmark: _GoBack]
2.	Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель
Рубцовской городской организации 	  				И.Б. Попова